
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 5 Laps)

No.

14

101

18

96

363

50

915

78

345

805

57

20

102

Name

CARLOS BALTAZAR

OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS

ANTHONNY JOSE GERVASIO

MATHEUS YAN MONTAGNA

JOAO VITOR VITORINO

ERIC MICHAEL TECILLA

BRUNO AMANDIO VICENTE

HERICK FERNANDES REIS

CARLOS AUGUSTO GERVASI

BERNARDO ZAPPELLINI

FELIPE NOGUEIRA

EMANOEL VITOR CHAPIEWSKY

GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE

Laps

9

9

8

8

8

8

8

7

7

7

3

Diff

1:11.143

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

6 Laps

Total Tm

13:21.511

14:32.654

13:22.127

13:29.947

13:31.164

15:01.716

15:28.107

13:46.282

14:11.971

14:42.493

5:31.618

Best Tm

1:25.003

1:28.867

1:34.217

1:26.804

1:34.648

1:35.874

1:37.987

1:43.902

1:34.559

1:26.953

1:33.487

Cidade

TORRES

FORQUILINHA

CAMBORIU

ITAJAI

JOINVILLE

JARAGUA DO SUL

CAMBORIU

SÃO FRANCISCO DO SUL

CAMBORIU

FLORIANOPOLIS

CAMPO LARGO

BALNEARIO CAMBORIU

BLUMENAU

Patrocínio

MALA MOTOS CONSTRUSUL GEOVANE MOTOS

PINHEIRINHO AUTO PEÇAS/NEW JET COLLOR CARTUCHOS/ CARÁ MOTOS

G.LAFFITE/ACADEMIA WAVE/COLEGIO CECAM/SUPERMER.BITTENCOURT/R

MECANICA DENO, PATICO MOTOS REFORMAS,MOTORS IMPORTS PEÇAS PR

NENE MOTOS/ PUBLICITY/ TOP LINE FERRAMENTARIA/AVTEC

JB MOTOS, IMPRESSORA IPIRANGA, MOLDEMAQ E STUDIO FM

RBI CONTRUCOES LTDA

REDTRUCK MX RACING / GAIA MX

MX CENTER, MAEL MOTO PEÇAS, MADEIREIRA GARDINI, MERCADO BOM

RINALDI/JR DISTRIBUIDRA/NITRIX ENERGY/ACAD SOTALIA/MCR/GERAC

CTLS/MXPARTS/MRPRO/LSPARK/5INCO ADESIVOS/RINALDI/AÇAIVITANAT

ARTE MOVEIS / PRESS COMUNICAÇÃO/ TOP G RACING

PANIFICADORA NICE/ CH ELETRIC

Sorted on Laps
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Chief of Timing & Scoring
Race Director

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

3ª Etapa Catarinense Velocross - Itapema
65cc

PROVA

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:24:58

Itapema 1,000 Km

20/4/2014 16:25

Federação Catarinense de Motociclismo


